Kính gửi:

      - Các sở, ngành thành phố (có đơn vị giáo dục trực thuộc);

      - Ủy ban nhân dân xã/phường/đặc khu;

      - Các phòng CMNV thuộc Sở;

      - Trường THPT, phổ thông nhiều cấp;

      - Các đơn vị trực thuộc.

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

Nguyễn Minh Hùng tại Văn bản số 10053/VP-VX ngày 11 tháng 10 năm 2025

của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn Luật Thi đua khen thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025

của Chính phủ đối với ngành Giáo dục (sau đây gọi tắt là Dự thảo), theo đó, Sở

Giáo dục và Đào tạo được giao chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, cơ quan, đơn

vị liên quan nghiên cứu hồ sơ và góp ý Dự thảo (gửi kèm Công văn này).

 Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm tham

gia góp ý kiến Dự thảo bằng văn bản gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước

17giờ00 ngày 16/10/2025. Sau thời gian trên, nếu không nhận được thông tin

phản hồi, Sở Giáo dục và Đào tạo xin được hiểu là cơ quan, đơn vị nhất trí với

nội dung Dự thảo.

  Mọi thông tin cần trao đổi, xin liên hệ: đồng chí Luyện Thị Minh Huệ -

Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại: 0974.930.683.

  Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v phối hợp góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn Luật Thi đua khen thưởng và

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày

14/6/2025 của Chính phủ đối với

ngành Giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

		2025-10-13T03:35:52-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T17:37:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T17:37:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T17:37:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T17:37:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!